
№п/п ОПФ Наименование организации ИНН Сроки проверки Форма проверки

1 ООО "АльфаСтройСервис" 7703765782 январь документарная

2 ООО "БРИК" 4703117190 январь документарная

3 АО "Горэлектросеть" 4345467450 январь документарная

4 ООО "Группа Компаний Энергоспецсистемы" 9717049006 январь документарная

5 ООО "Импульспроект" 4703140094 январь документарная

6 ООО "ИнжТехЦентр" 7722347413 январь документарная

7 ООО "ИНКЭС" 7704818613 январь документарная

8 ООО "ИнтехСтрой" 7730714603 январь документарная

9 ООО "Корпорация "СМАРТ ТЕКНОЛОДЖИ 

СОЛЮШНС"

7721690748 январь документарная

10 ООО "Медфармсервис.С" 7709027492 январь документарная

11 ООО "МСК-Проект" 7734450800 январь документарная

12 ИП Каюмова Нелли Александровна 772378349067 январь документарная

13 ООО ШВАБЕ-МОСКВА 7717768215 январь документарная

14 ООО Частная охранная организация "ЛИНК-1" 7842422503 январь документарная

15 ООО "АМДтехнологии" 7731575254 февраль документарная

16 ООО "Аналитический консультационный центр 

"СТРОИТЕЛЬ"

7706757638 февраль документарная

17 ООО "АРКОН" 7706763303 февраль документарная

18 ООО "Архитектурная мастерская Алексея Помелова" 7704635433 февраль документарная

19 ООО "Джес" 7724935890 февраль документарная

20 ООО "ЛЕМУС-ЛИФТ" 6234094848 февраль документарная

21 ООО "Логос 88" 7725680797 февраль документарная

22 ООО "Окна-Стар" 7714591961 февраль документарная

23 ООО "СпецПромСтрой" 7743166577 февраль документарная

24 ООО "СПК-Инжиниринг" 7705989107 февраль документарная

25 ООО Специализированный Застройщик "СМАРТ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ"

7709976613 февраль документарная

26 ООО "СтройТриумф" 7718602607 февраль документарная

27 ГБУ города Москвы "Жилищник Алтуфьевского 

района"

9715005363 февраль документарная

28 ГБУ города Москвы "Жилищник Зеленоградского 

административного округа"

7735598855 февраль документарная

29 ГБУ города Москвы "Жилищник района 

Сокольники"

7718258954 февраль документарная

30 ООО НПФ "Ситалл" 7707334522 февраль документарная

31 ООО "ТУАН" 7727310505 февраль документарная

32 ООО АСК "Олимпстрой" 7702841617 февраль документарная

33 ООО БЕЛ АЗ АГРО 7702671965 февраль документарная

34 ООО "Аксима" 7716907385 март документарная

35 Аксина (Axina AG) PID-360208 март документарная

Утвержден протоколом Совета СРО "АПОЭК"

        №06-ПСП-36/2024 от 25 декабря 2024 года

График плановых проверок членов саморегулируемой организации СРО "АПОЭК" на 2025 год

 1. на соответствие требованиям стандартов и внутренних документов саморегулируемой организации 

../../../../../n.matveeva/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/ПП_членов_СРО_2020 (АСОЭК+АПОЭК)/АПОЭК (для работы)_2020/CustomerCardOrg.aspx%3fid=30196
../../../../../n.matveeva/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/ПП_членов_СРО_2020 (АСОЭК+АПОЭК)/АПОЭК (для работы)_2020/CustomerCardOrg.aspx?id=30226
../../../../../n.matveeva/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/ПП_членов_СРО_2020 (АСОЭК+АПОЭК)/АПОЭК (для работы)_2020/CustomerCardOrg.aspx%3fid=30199


36 ООО "Герасимов-Проект.К" 7716558818 март документарная

37 ООО "Горизонт" 3849063052 март документарная

38 ООО "Нефтехимремстрой" 6125028059 март документарная

39 ООО "РТ-Дирекция технического заказчика" 7706430865 март документарная

40 ООО "С.БИЛД" 7720847153 март документарная

41 АО "ТЕХНИЧЕСКИЙ ЗАКАЗЧИК-РЕГИОН" 7725442464 март документарная

42 ООО "Девелика проект" 7706456969 март документарная

43 ООО КОНКОРД 9721107204 март документарная

44 ООО "Ремонтно-механический завод" 0266033773 март документарная

45 ООО "АРХПРОЕКТ" 7723596211 апрель документарная

46 ООО "ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПОДРЯДЧИК-МСК" 7732507480 апрель документарная

47 ООО "ДЕЛЬТАТЕХРЕСУРС" 7713468108 апрель документарная

48 ООО "Инфо-Связь-Проект" 7827010255 апрель документарная

49 ООО "ЛИДЕР" 5041201876 апрель документарная

50 ООО "МонтажЭнергоСтрой" 7731659874 апрель документарная

51 ООО "Наружно-дождевая канализация и сети" 7727495493 апрель документарная

52 ООО "СК Интер" 7713759450 апрель документарная

53 ООО "Стройинвест" 7713415530 апрель документарная

54 ГБУ города Москвы "Жилищник района 

Новокосино"

7720800596 апрель документарная

55 ООО Инженерный центр "ЭЛЕКТРОДИНАМИКА" 7715002376 апрель документарная

56 ООО Отраслевая группа "Нефтехим" 5027111973 апрель документарная

57 ООО ПРОДЖЕКТСИТИГРУПП-СТРОЙ 0572027659 апрель документарная

58 ООО "ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПОДРЯДЧИК-МО" 9701064464 май документарная

59 ООО "Запсибгазпром-Газификация" 7202083210 май документарная

60 ООО "ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ" 7703431363 май документарная

61 ООО "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ 

БЕЗОПАСНОСТИ"

2632115507 май документарная

62 ООО "РемСтройПроект" 7732517086 май документарная

63 ООО "Салаватнефтехимремстрой-СПб" 7816592594 май документарная

64 ООО "ЦЕНТР КЛИМАТА" 7713467552 май документарная

65 ГБУ города Москвы "Автомобильные дороги Юго-

Западного административного округа"

7727763150 май документарная

66 ИП Захаров Константин Владимирович 1,43304E+11 май документарная

67 ООО Научно-производственная фирма 

"Эффектовент"

2538001284 май документарная

68 ООО "ВЫБОР СТРОЙ ПРОЕКТ" 7733252428 июнь документарная

69 ООО "Мостехлифт" 7720468941 июнь документарная

70 АО "Научно-технический центр по безопасности в 

промышленности"

7709666234 июнь документарная

71 ООО "НЭЛИТ-СК" 7726715509 июнь документарная

72 ООО "ПРОЕКТ-СЕРВИС ГРУПП" 5012056423 июнь документарная

73 ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ 77"

7743293021 июнь документарная

74 ООО "РЭ-технологии" 9731001422 июнь документарная

75 ООО "СИЛа" 2511123912 июнь документарная

76 ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12" 7714957479 июнь документарная

77 ООО "Теплоэнергоремонт-Инжиниринг" 7716691055 июнь документарная

78 ООО "Терем Проект" 7814469027 июнь документарная
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79 ООО Инженерно-Проектная Компания 

"ИНДУСТРИЯ"

5029214967 июнь документарная

80 ООО Эр Квадрат 5038125400 июнь документарная

81 ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ СТРОЙИНЖГРУПП 7736346233 июль документарная

82 ООО "Сидиэс Корп." 5256199810 июль документарная

83 ООО "ВОНЭС" 7721515993 июль документарная

84 ООО "Перспектива" 9715422085 июль документарная

85 ООО "ПК ПИАН" 9722025226 июль документарная

86 ООО "СМАРТ МЕНЕДЖМЕНТ" 7709463386 июль документарная

87 ООО "Инжиниринговая компания Подъём" 7703761192 июль документарная

88 ООО "ТОЗИС" 2632047335 июль документарная

89 ООО АСК "Олимпстрой" 7703592360 июль документарная

90 ООО Эпоха Возрождения 7814497169 июль документарная

91 АО "Триумф" 7714531377 июль документарная

92 ООО "ГЭХ Инжиниринг" 7729722060 август документарная

93 ООО "Дорожно-Строительная Компания "Капитал" 7701959831 август документарная

94 ООО "Индустриальная электротехника XXI" 7743100840 август документарная

95 ООО "Капиталдорстрой" 0726010672 август документарная

96 ООО "Квазар" 7728473238 август документарная

97 ООО "ОборонСпецСтрой" 7734691114 август документарная

98 ООО "ПроФит" 7701919892 август документарная

99 ООО "РВД-3" 4004016390 август документарная

100 ООО "РИФ-Терминал" 7715193480 август документарная

101 ООО "СК ПРОФМОНТАЖ" 7743137311 август документарная

102 ООО "СКБ Котельных установок" 2222866820 август документарная

103 АО "СТК Развитие" 7729518805 август документарная

104 ООО "ШЕРТ" 7727707370 август документарная

105 ООО ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА 7723406630 август документарная

106 ООО СПЕКТОР 7713493432 август документарная

107 ООО "АЙКОН-Девелопмент" 7704862161 сентябрь документарная

108 ООО "Безопасность в промышленности" 7709842345 сентябрь документарная

109 ООО "Интеллект-Систем" 7716749080 сентябрь документарная

110 ООО "Инфолэнд" 7701629463 сентябрь документарная

111 ООО "Информационные Системы" 7751160836 сентябрь документарная

112 ООО "КОМАКС" 7743022247 сентябрь документарная

113 ООО "Концепт групп консалтинг" 7723842026 сентябрь документарная

114 АО "Научно-инженерный центр Санкт-

Петербургского электротехнического 

университета"

7813300797 сентябрь документарная

115 АО "НВТ-Системы" 7722009608 сентябрь документарная

116 ООО "Проектные Решения" 7720371523 сентябрь документарная

117 ООО "СР ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7734435150 сентябрь документарная

118 ООО "Строительная компания "СтройКлассик" 7726418591 сентябрь документарная

119 АО "Форпост Балтики Плюс" 3905031593 сентябрь документарная

120 ООО "Энерго Инжиниринг" 7743585970 сентябрь документарная

121 ООО ИК "Энергетические технологии" 7719645071 сентябрь документарная

122 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "РУФЬ" 7751526640 сентябрь документарная

123 ООО Эдельвейс 9105001463 сентябрь документарная

124 ООО "Аксиома" 7717793733 октябрь документарная

125 ООО "АНТЭКО ГРУПП" 9717072051 октябрь документарная
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126 ООО "ГлобалСтройТех" 7722739668 октябрь документарная

127 ООО "ИНТЕХЭНЕРГО" 5010060216 октябрь документарная

128 АО "Норрексим Рус" 7705369008 октябрь документарная

129 ООО "Приборостроение" 7713466781 октябрь документарная

130 ООО "Проектное бюро АПЕКС" 7725825428 октябрь документарная

131 ООО "Спецстрой" 7731548878 октябрь документарная

132 ООО "ТЭК Информ" 7729448202 октябрь документарная

133 ООО "ЭСТе" 7812008768 октябрь документарная

134 ООО АНАЛИТИЧЕСКИЙ КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР ЭКСПЕРТ

7730268860 октябрь документарная

135 ГБУ города Москвы "Жилищник района Северный" 9715005109 октябрь документарная

136 ООО Энергоинжиниринггрупп 7701925335 октябрь документарная

137 ООО "САН КОНСТРАКШН" 7709493253 октябрь документарная

138 ООО "Сервисстрой" 7743943463 октябрь документарная

139 ООО "БИЗНЕС КЛАБ" 7703469007 ноябрь документарная

140 ООО "ВИЛАР" 7733764190 ноябрь документарная

141 ООО "СИНТЕЗИС ИНГ" 9103000552 ноябрь документарная

142 ООО "Специализированный застройщик Кутузовское-

1"

5044074560 ноябрь документарная

143 ООО "Стройпроект" 7705563460 ноябрь документарная

144 ООО «МАКСИМУМ» 7724908262 ноябрь документарная

145 ГБУ города Москвы "Жилищник района Аэропорт" 7714924868 ноябрь документарная

146 ГБУ города Москвы "Жилищник района Отрадное" 7715488558 ноябрь документарная

147 ИП Кузнецов Роман Владимирович 390202235794 ноябрь документарная

148 ИП Максимов Александр Викторович 504010311285 ноябрь документарная

149 ООО ЭлектроСетьИнвест 7714718093 ноябрь документарная

150 ООО Эссет менеджмент 7714844884 ноябрь документарная

151 ООО САН ДЕВЕЛОПМЕНТ 7709377031 ноябрь документарная

152 ООО "АСПЕКТ" 1102073384 декабрь документарная

153 ООО "Горспецлифт" 6229024877 декабрь документарная

154 ООО "Грат" 7743227188 декабрь документарная

155 ООО "Интерэнерго" 7703536408 декабрь документарная

156 ООО "МБ-СтройСервис" 6165197261 декабрь документарная

157 ООО "МИДАЛ" 7733274069 декабрь документарная

158 ООО "Проект-Лайн" 5038085468 декабрь документарная

159 ООО "РУСКРЫМСТРОЙ" 9103011924 декабрь документарная

160 ООО "СК МОНОЛИТ-ГРУПП" 7726752518 декабрь документарная

161 ООО "Специализированный застройщик Земельные 

активы"

7714937440 декабрь документарная

162 ИП Василенко Сергей Николаевич 402505563183 декабрь документарная

163 ООО "ПартнерСтрой" 7709899278 декабрь документарная

164 ГБУ города Москвы "Жилищник района Восточный" 7719865334 декабрь документарная

165 ГБУ города Москвы "Жилищник района Фили-

Давыдково"

7731288482 декабрь документарная

166 АО Проектный институт 

"АСТРАХАНГРАЖДАНПРОЕКТ"

3017001840 декабрь документарная

167 ООО Энергия-М 2312227360 декабрь документарная

168 ООО "Дионит" 7724260711 декабрь документарная

169 ООО "ОРБИТА Д" 9703143425 декабрь документарная
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1 ООО ИНСТИТУТ ФИЗИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

ИССЛЕДОВАНИЙ (ИФТИ)

7706013540 в соответствии с 

п.2 приказа 

Минстроя 

№700/пр от 

10.04.2017 

документарная

2 ООО АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ КОМПЛЕКСНОГО 

ПРОЕКТИРОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ 

ЖИЛИЩНОГО И ТРАНСПОРТНОГО 

СТРОИТЕЛЬСТВА

7723533684

 -"-

документарная

3 ООО "ЭкоСити" 7718708730  -"- документарная

4 АО "МК ЦЭТИ" 7707526714  -"- документарная

5 ООО ПРОЕКТНОЕ КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО 

МОНОЛИТ

7743746899
 -"-

документарная

6 ООО ЭВРИ 2465014144  -"- документарная

7 ООО ИНТЕРЭНЕРГО 7703536408  -"- документарная

8 ООО СПЕЦСТРОЙПРОЕКТ 7722610833  -"- документарная

9 ООО "Инженерный центр "ЭЛЕКТРОДИНАМИКА" 7715002376
 -"- документарная

10 ООО ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ 7703431363
 -"- документарная

11 НАО ЗВЕЗДОПАД 7717007644  -"- документарная

12 ООО "ГЭХ ТЭР" 7733667768  -"- документарная

13 ООО "ЗАПСИБГАЗПРОМ-ГАЗИФИКАЦИЯ" 7202083210  -"- документарная

14 ООО "Проектно-Строительное Управление 

"Газстройпроект"

7722771990
 -"- документарная

15 ООО "Энергоинжиниринггрупп" 7701925335  -"- документарная

16 ООО "Теплоэнергоремонт-Инжиниринг" 7716691055  -"- документарная

17 ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ ГАЗРЕГИОН

7729657870

 -"-
документарная

18 ООО СТРОЙКОНСАЛТИНГ 7731610325  -"- документарная

19 СООО "РОСЭНЕРГОПРОЕКТ-М" 191766265  -"- документарная

20 ООО АВАНГАРД-ИНЖИНИРИНГ 7701955788  -"- документарная

21 ООО ПАРТНЕРСТРОЙ 7709899278  -"- документарная

22 ООО ИК ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 7719645071  -"- документарная

23 ООО "АКСИОМА" 7717793733  -"- документарная

24 ООО ОКП "АРС" 3328002396  -"- документарная

25 ООО ГЭХ БЛАГОУСТРОЙСТВО 7708270021  -"- документарная

26 ООО "ЮГ 2008" 7724659915  -"- документарная

27 ООО КОМ-СТРОЙ 7751508182  -"- документарная

28 ООО "ЭЛЕКТРОСЕТЬИНВЕСТ" 7714718093  -"- документарная

29 ООО "ИНКЭС" 7704818613  -"- документарная

30 ООО ГОРИЗОНТ 3849063052  -"- документарная

31 ООО "ГЕОПАРТНЕР" 7714887817  -"- документарная

32 ООО "ТЭК Информ" 7729448202  -"- документарная

33 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ РУФЬ 7751526640  -"- документарная

№п/

п

ОПФ Наименование организации ИНН Сроки 

проверки

2. на соответствие фактического совокупного размера обязательств по договорам на подготовку 

проектной документации, заключенным с использованием конкурентных способов заключения 

договоров в 2024 году, предельному размеру обязательств, исходя из которого членом 

Ассоциации был внесен взнос КФ ОДО;                                                    - исполнения обязательств 

по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов 

заключения договоров



34 АО "ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБУСТРОЙСТВА 

ВОЙСК"

7703702341
 -"- документарная

35 ООО "ОЛИМПСИТИСТРОЙ" 7719585979  -"- документарная

36 АО "ТЕПЛОИНДУСТРИЯ" 7712103721  -"- документарная

37 ООО "ПРОЕКТНОЕ БЮРО КОНСТРУКТОР" 5001073032
 -"- документарная

38 ООО "СТРОЙЭЛИТПРОЕКТ" 7841346465  -"- документарная

39 ООО "ТИТУЛ" 7839376014  -"- документарная

40 ООО "ПРОЕКТСТРОЙ" 7734346527  -"- документарная

41 ООО "БРАВОРИ-ГРУПП" 7736294909  -"- документарная

42 ООО "ТЕХПРОЕКТ" 4703116101  -"- документарная

43 ООО "ПРОЕКТНОЕ БЮРО "ЭКОСПАС" 5024114790  -"- документарная

44 ООО "ДОМ И КО" 3123091451  -"- документарная

45 ООО "МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ СЕВЕРО-ЗАПАД" 7804372114
 -"- документарная

46 ООО "ЭНЕРГОТЕПЛОЛИДЕР" 7714799430  -"- документарная

47 ООО "МАТЕН" 7714299854  -"- документарная

48 ООО "СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ - 33" 7719555460  -"- документарная

49 ООО "ТВВ" 3906228560  -"- документарная

50 ООО "ПРОМСТРОЙЭНЕРГОСЕРВИС" 7705828572  -"- документарная

51 ООО "ТОМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР"

7017129661
 -"- документарная

52 ООО "НУУР" 7706776158  -"- документарная

53 ООО "Учебно-научный центр "Перспектива" 7841020819  -"- документарная

54 ООО "ВОСТОЧНО-ЕВРОПЕЙСКАЯ 

ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ"

3123303868
 -"- документарная

55 ООО "ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО 

"РЕГЛАМЕНТ"

7719841291
 -"-

документарная

56 ООО "СПК-ИНЖИНИРИНГ" 7705989107  -"- документарная

57 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СОФИС-М" 7721729762
 -"- документарная

58 ООО "ПРОМТЕХПРОЕКТИНЖИНИРИНГ" 7709783932  -"- документарная

59 ООО "ГлавПромСтрой" 7703727402  -"- документарная

60 ООО "Айди Партнер" 7733668641  -"- документарная

61 ООО "ОБОРОНСПЕЦСТРОЙ" 7734691114  -"- документарная

62 ООО "ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ" 5047098752  -"- документарная

63 ООО "ВИЛАР" 7733764190  -"- документарная

64 ООО "ГАРАНТСТРОЙ" 7723882491  -"- документарная

65 ООО ЭПОХА ВОЗРОЖДЕНИЯ 7814497169  -"- документарная

66 ООО СЕВ. Р. ДЕВЕЛОПМЕНТ 7702536109  -"- документарная

67 ООО "Инжиниринговая компания Подъём" 7703761192  -"- документарная

68 ООО "СПЕЦИАЛЬНОЕ КОНСТРУКТОРСКО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ БЮРО "САТУРН"

1215069332

 -"-
документарная

69 ООО ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ 1215113422  -"- документарная

70 ООО "КРОСС ТЕХНОЛОГИИ" 7728707920  -"- документарная

71 ООО "Мониторинговая компания "КРона" 7702382233  -"- документарная

72 ООО "ЛЕНЭЛЕКТРОМОНТАЖ" 7715800287  -"- документарная

73 ООО "ИННОВАЦИОННЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ"

2462218686
 -"- документарная

74 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ТРИЭЛ" 7704776931
 -"- документарная

75 ГБУ города Москвы "Жилищник района Фили-

Давыдково"

7731288482
 -"-

документарная

76 ООО "ЛЕМУС-ЛИФТ" 6234094848  -"- документарная



77 НАО НВТ-СИСТЕМЫ 7722009608  -"- документарная

78 АО "ФОДД КОНСТРАКШН" 7729732573  -"- документарная

79 ООО "ИНТАРМИТ" 7714377372  -"- документарная

80 ООО ЭТАЛОН-ИКТ 7743395111  -"- документарная

81 ГБУ города Москвы "Автомобильные дороги Юго-

Западного административного округа"

7727763150

 -"-
документарная

82 ООО "ЮНАЙТЕД КОНТРАКТОРС ГИНТ-М" 7721729032
 -"- документарная

83 ООО ЛОГОС 7725680797  -"- документарная

84 ООО ИНЖЕНЕРНО-ПРОЕКТНАЯ КОМПАНИЯ 

ИНДУСТРИЯ

5029214967
 -"- документарная

85 ООО СЗ "СМАРТ ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7709976613  -"- документарная

86 ООО "БАЛТДОРПРОЕКТ" 3916504650  -"- документарная

87 ООО МОНТАЖЭНЕРГОСТРОЙ 7731659874  -"- документарная

88 ООО СИТИПРОЕКТ 21 9701015227  -"- документарная

89 ООО "СтройТриумф" 7718602607  -"- документарная

90 ГБУ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ЖИЛИЩНИК ЗЕЛЕНОГРАДСКОГО 

АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

7735598855

 -"-

документарная

91 ГБУ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ЖИЛИЩНИК РАЙОНА СОКОЛЬНИКИ

7718258954

 -"-
документарная

92 ГБУ города Москвы "Жилищник района Восточный" 7719865334
 -"- документарная

93 ООО "ШВАБЕ-МОСКВА" 7717768215  -"- документарная

94 ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12" 7714957479  -"- документарная

95 ГБУ города Москвы "Жилищник района Отрадное" 7715488558
 -"- документарная

96 ГБУ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ЖИЛИЩНИК РАЙОНА БИБИРЕВО

7715488815

 -"-
документарная

97 ГБУ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ЖИЛИЩНИК АЛТУФЬЕВСКОГО РАЙОНА

9715005363

 -"-

документарная

98 ГБУ города Москвы "Жилищник района Северный" 9715005109
 -"- документарная

99 ГБУ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ЖИЛИЩНИК РАЙОНА НОВОКОСИНО

7720800596

 -"-
документарная

100 ООО ЭР КВАДРАТ 5038125400  -"- документарная

101 ООО "ИНЖТЕХЦЕНТР" 7722347413  -"- документарная

102 ООО ЛИНЕЙНЫЕ СИСТЕМЫ 7721821503  -"- документарная

103 ООО РЕМСТРОЙПРОЕКТ 7732517086  -"- документарная

104 ООО СТРОЙ СЕРВИС РЕМОНТ 7733884032  -"- документарная

105 ГБУ города Москвы "Жилищник района Аэропорт" 7714924868
 -"- документарная

106 ООО "ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПОДРЯДЧИК-МФС" 7704539433  -"- документарная

107 ООО АСК "Олимпстрой" 7703592360  -"- документарная

108 АО "САХАЛИН-ИНЖИНИРИНГ" 6501092074  -"- документарная

109 АО "ЧЕВИ КОСТРУЦИОНИ" 7736032340  -"- документарная

110 ООО СЕРВИССТРОЙРЕКОНСТРУКЦИЯ 7714146801  -"- документарная

111 ООО "ТОЗИС" 2632047335  -"- документарная

112 ООО "ПОЖАРНАЯ АВТОМАТИКА" 7708546209  -"- документарная



113 ООО "ПРОЕКТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

ИНСТИТУТ 

"ЛИПЕЦКАГРОПРОМТЕХПРОЕКТ"

4823000395

 -"-

документарная

114 АО "НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО 

БЕЗОПАСНОСТИ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ"

7709666234

 -"-
документарная

115 ООО "АМДТЕХНОЛОГИИ" 7731575254  -"- документарная

116 АО "ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ 

"АСТРАХАНГРАЖДАНПРОЕКТ"

3017001840
 -"- документарная

117 ООО "БЕЗОПАСНОСТЬ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ" 7709842345
 -"- документарная

118 ООО "ИНГУШСКИЙ 

"СЕВКАВАГРОПРОМПРОЕКТ"

0608000029
 -"- документарная

119 ООО "ИНЛАЙН ТЕХНОЛОДЖИС" 7715216804  -"- документарная

120 ООО "ЮНИВЕФ" 4027078280  -"- документарная

121 ООО "ЖКХ ПРОЕКТ" 6501283336  -"- документарная

122 ООО "ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 

XXI"

7743100840
 -"- документарная

123 АО "САХАЛИНСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ"

6501157613
 -"- документарная

124 ООО СМАРТ МЕНЕДЖМЕНТ 7709463386  -"- документарная

125 ООО "Проектировщик-2" 6501143650  -"- документарная

126 ООО "УНИСЕРВИС" 0560029394  -"- документарная

127 ООО "ИНТЕХСТРОЙ" 7730714603  -"- документарная

128 ООО "ИНТЕРПРОЕКТ" 9201001709  -"- документарная

129 ООО "ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПОДРЯДЧИК-МСК" 7732507480  -"- документарная

130 ООО "Интеллект-Систем" 7716749080  -"- документарная

131 ООО "НАУЧНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ 

ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР"

7725338840
 -"- документарная

132 ООО "АльфаСтройСервис" 7703765782  -"- документарная

133 ООО "РЭ-ТЕХНОЛОГИИ" 9731001422  -"- документарная

134 ООО Проектно-строительная компания "Континент" 9731017140
 -"- документарная

135 ООО "РТ-ДИРЕКЦИЯ ТЕХНИЧЕСКОГО 

ЗАКАЗЧИКА"

7706430865
 -"- документарная

136 ООО "ФАВОРИТ СПЕЦТЕХНИКА" 5024174686  -"- документарная

137 ООО ФРИЗ 7705565242  -"- документарная

138 ООО "ЛИДЕР" 5041201876  -"- документарная

139 НАО СТК РАЗВИТИЕ 7729518805  -"- документарная

140 ООО "ДЕЛЬТАТЕХРЕСУРС" 7713468108  -"- документарная

141 ООО "Приборостроение" 7713466781  -"- документарная

142 ООО "МЕДФАРМСЕРВИС.С" 7709027492  -"- документарная

143 ПАО "Запсибгазпром" 7203001796  -"- документарная

144 АО "ФОРПОСТ БАЛТИКИ ПЛЮС" 3905031593  -"- документарная

145 ООО "Сургутские городские электрические сети" 8602015464
 -"- документарная

146 ООО БРИК 4703117190  -"- документарная

147 ООО "ИМПУЛЬСПРОЕКТ" 4703140094  -"- документарная

148 АО "НПК БИОС" 4824020161  -"- документарная

149 ООО "ГРАТ" 7743227188  -"- документарная

150 ООО "Про Бизнес Спэйс" 7733735055  -"- документарная

151 АНО "ЭКСПЕРТНО-ПРАВОВОЙ ЦЕНТР 

"ПРОМЕТЕЙ"

7735154169
 -"- документарная

152 ООО СИБЭНЕРГОАВТОМАТИКА 8602268930  -"- документарная

153 ООО "ГРУППА КОМПАНИЙ 

ЭНЕРГОСПЕЦСИСТЕМЫ"

9717049006
 -"- документарная

154 ООО "СР ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7734435150  -"- документарная



155 ООО "ОКНА-СТАР" 7714591961  -"- документарная

156 ООО КАПИТАЛДОРСТРОЙ 0726010672  -"- документарная

157 ООО "ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ" 7725690509  -"- документарная

158 ООО "СК АБСОЛЮТ" 7727791189  -"- документарная

159 ООО "ДОРСТРОЙНАДЗОР" 7714875748  -"- документарная

160 ООО "Главное управление обустройства войск и 

гражданского строительства"

9703017974
 -"- документарная

161 ООО "СУПЕР СТРОЙКА" 9701123896  -"- документарная

162 ООО АГНИ ЭЛЕВЕЙТОРС РУС 7727400702  -"- документарная

163 ООО ОБЛКАПСТРОЙ 6454117603  -"- документарная

164 ООО МИДАЛ 7733274069  -"- документарная

165 ООО "ЛМ СОФТ" 7722815661  -"- документарная

166 ООО "МАКСИМУМ" 7724908262  -"- документарная

167 ООО Е.С.М. 7733357082  -"- документарная

168 ООО ПРОЕКТНОЕ БЮРО ВЕРТ 9701179137  -"- документарная

169 ООО "СИТЕК" 7715885403  -"- документарная

170 ООО МОСТЕХЛИФТ 7720468941  -"- документарная

171 ООО "МСК ПРОЕКТ" 7734450800  -"- документарная

172 ООО СЕВЕР-СТРОЙ С 3329097320  -"- документарная

173 ООО ПРОДЖЕКТСИТИГРУПП-ПРОЕКТ 7716844671  -"- документарная

174 ООО НАРУЖНО-ДОЖДЕВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ И 

СЕТИ

7727495493
 -"-

документарная

175 ООО ПРОЕКТНОЕ БЮРО АПЕКС 7725825428  -"- документарная

176 ООО СК ИНТЕР 7713759450  -"- документарная

177 ООО "ЭСТЕ" 7812008768  -"- документарная

178 ООО "Центр оформления недвижимости" 7710881074  -"- документарная

179 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МИРЭА - РОССИЙСКИЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

7729040491

 -"-

документарная

180 ООО "СКБ Котельных установок" 2222866820  -"- документарная

181 ООО "Геопроект-Кадастр" 7701993769  -"- документарная

182 ООО "Сервисстрой" 7743943463  -"- документарная

183 АО "Межрегионоптторг" 7723025105  -"- документарная

184 ИП ИСМАТУЛАЕВА НАИДА АБДУЛАЕВНА 613070303198
 -"- документарная

185 ООО "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ 

БЕЗОПАСНОСТИ"

2632115507
 -"- документарная

186 ООО "СК ПРОФМОНТАЖ" 7743137311  -"- документарная

187 ООО "БАТЭКС ГРУПП" 7725313349  -"- документарная

188 ООО "ИНТЕХЭНЕРГО" 5010060216  -"- документарная

189 ООО "СПЕКТОР" 7713493432  -"- документарная

190 ООО БЕЛ АЗ АГРО 7702671965  -"- документарная

191 ООО АСК "Олимпстрой" 7702841617  -"- документарная

192 ООО ПРОДЖЕКТСИТИГРУПП-СТРОЙ 0572027659  -"- документарная


